
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 
ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

21000 Нови Сад, улица Жарка Зрењанина број 2 
о б ј а в љ у ј е 

обавештење о закљученом уговору 
у поступку јавне  набавке услуга – прогнозно-извештајни послови у вези са заштитом 

биља на територији Града, јавнa набавкa број 1.2.3/2016 
 

Назив Наручиоца: Градска управа за комуналне послове Града Новог Сада 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  
Врста Наручиоца: Градска управа  
Врста предмета: услуге 
Опис предмета набавке: услуге-прогнозно-извештајни послови у вези са заштитом биља на 
територији Града, према техничкој спецификацији садржаној у Конкурсној документацији.  
Назив и ознака из општег речника набавке: услуге одржавања дрвећа-77211500. 
Уговорена вредност: 833.326,26 динара без урачунатог ПДВ-а  
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена"  
Број примљених понуда: једна  
Понуђена цена:  
Највиша понуђена цена 833.326,26 динара без ПДВ-а  
Најнижа понуђена цена 833.326,26 динара без ПДВ-а  
Понуђена цена код прихватљивих понуда:  
Највиша понуђена цена 833.326,26 динара без ПДВ-а  
Најнижа понуђена цена 833.326,26 динара без ПДВ-а  
Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.03.2016. године 
Датум закључења уговора: 30.03.2016. године 
Основни подаци о добављачу:  
Назив: „ИНСТИТУТ ЗА НИЗИЈСКО ШУМАРСТВО И ЖИВОТНУ СРЕДИНУ“ 
Седиште/адреса: Нови Сад, улица Антона Чехова број 13д  
Матични број: 08865248  
ПИБ: 104706702 
Период важења уговора: уговор  се закључује на одређено време, до реализације 
уговорене вредности из члана 2. став 1. уговора, а најдуже на период до годину дана од дана 
закључења уговора. 
 
 

 
 

 

 

 


